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„Aktywizacja osób młodych pozostających bez 
pracy w powiecie ostrowskim (II)”

 PUP Ostrów Wielkopolski Data publikacji: 12.10.2016

 
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020,

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy,

Działanie 1.1 ,Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy – projekty pozakonkursowe

 Poddziałanie 1.1.1  Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego.

 
 PROJEKT „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie ostrowskim (II)"

       Od stycznia 2016 roku tut. Urząd realizuje projekt „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie

ostrowskim (II)", w ramach którego można uzyskać wsparcie w postaci dotacji na rozpoczęcie działalności gospodarczej,

staży, szkoleń oraz bonu stażowego, zatrudnieniowego, szkoleniowego oraz na zasiedlenie. Łączna kwota przeznaczona

na realizację projektu w latach 2016-2017 to wartość 2.528.222,02 zł., w tym wkład środków Unii Europejskiej w

wysokości 2.130.785,52 zł.

 01.01.2016 r. – 30.06.2017 r.Okres realizacji:

292 osoby bezrobotne w wieku 18-29 lat, z określonym profilem pomocy II lub w uzasadnionychGrupa docelowa: 
przypadkach I, zarejestrowane w tut. Urzędzie Pracy, nie pracujące, nie uczestniczące w kształceniu formalnym w trybie
stacjonarnym rozumianym jako kształcenie w formach szkolnych w trybie dziennym oraz nie szkolące się w okresie
ostatnich czterech tygodni ze środków publicznych przed przystąpieniem do projektu. W pierwszej kolejności brani są
pod uwagę bezrobotni, którzy posiadają status długotrwale bezrobotnych oraz bezrobotni z orzeczonym stopniem o
niepełnosprawności.

Działania zaplanowane w ramach projektu:
     - instrumenty i usługi rynku pracy służące indywidualizacji wsparcia oraz pomocy w zakresie określenia ścieżki
zawodowej (identyfikacja potrzeb osób pozostających bez zatrudnienia oraz diagnozowanie możliwości w zakresie
doskonalenia zawodowego, w tym identyfikacja stopnia oddalenia od rynku pracy),
     - kompleksowe i indywidualne pośrednictwo pracy w zakresie wyboru zawodu zgodnego z kwalifikacjami i
kompetencjami wspieranej osoby lub poradnictwo zawodowe w zakresie planowania rozwoju kariery zawodowej, w
tym podnoszenia lub uzupełniania kompetencji i kwalifikacji zawodowych,

Zaplanowano wsparcie dostosowane do potrzeb i predyspozycji osób bezrobotnych, zwiększające możliwości 
zatrudnienia poprzez wdrożenie i wykorzystanie sprawdzonych form aktywizacji zawodowej takich jak:

 dla 47 uczestników   - szkolenia
 dla 140 uczestników   - staże zawodowe

 dla 32    - jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej (w tym pomoc prawna, konsultacje i doradztwo)
uczestników

 dla 20 uczestników   - bon stażowy
dla 33 uczestników   - bon szkoleniowy 

 dla 10 uczestników   - bon zatrudnieniowy
dla 10 uczestników   - bon na zasiedlenie 

 dla 292 uczestników    - pośrednictwo pracy / poradnictwo zawodowe
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